

EJT Holding ApS
Mejerivej 50, Østerild, 7700 Thisted

CVR-nr. 10 16 05 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2017.

Jørgen Bach Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	EJT Holding ApS Mejerivej 50 Østerild 7700 Thisted
	CVR-nr.: 10 16 05 10 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jørgen Bach Thomsen, Direktør
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted
Bankforbindelse	Sparekassen Thy, Store Torv 1, 7700 Thisted
Dattervirksomhed	Entreprenør Jørgen Thomsen ApS, Thisted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje anpart i entreprenørvirksomhed samt almindelig formuepleje.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 770 t.kr. mod 717 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-13.563	-12.215
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	602.619	552.737
Andre finansielle indtægter	239.393	297.938
Øvrige finansielle omkostninger	-11.658	-70.900
Resultat før skat	816.791	767.560
Skat af årets resultat	-47.101	-50.474
Årets resultat	769.690	717.086
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	463.636	-279.517
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	202.654	895.403
Disponeret i alt	769.690	717.086

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.810.370	4.207.751
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	6.166.160	5.990.367
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.976.530</u>	<u>10.198.118</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.976.530</u>	<u>10.198.118</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	2.205	47.323
Tilgodehavender i alt	<u>2.205</u>	<u>47.323</u>
Likvide beholdninger	<u>3.053.198</u>	<u>3.091.532</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.055.403</u>	<u>3.138.855</u>
Aktiver i alt	<u>14.031.933</u>	<u>13.336.973</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	463.636	0
5 Overført resultat	13.055.312	12.852.658
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Egenkapital i alt	<u>13.747.348</u>	<u>13.078.858</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	276.585	250.115
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>284.585</u>	<u>258.115</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>284.585</u>	<u>258.115</u>
Passiver i alt	<u>14.031.933</u>	<u>13.336.973</u>
7 Eventualposter		

Noter

	2016	2015
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2016	4.346.734	4.346.734
Kostpris 31. december 2016	4.346.734	4.346.734
Opskrivninger 1. januar 2016	-138.983	279.517
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	602.619	552.737
Udbytte	0	-971.237
Opskrivninger 31. december 2016	463.636	-138.983
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	4.810.370	4.207.751
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Entreprenør Jørgen Thomsen ApS	Thisted	100 %
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2016	6.245.033	6.013.780
Tilgang i årets løb	524.948	462.522
Afgang i årets løb	-343.596	-231.269
Kostpris 31. december 2016	6.426.385	6.245.033
Nedskrivninger 1. januar 2016	-254.666	-189.566
Årets nedskrivninger	-5.559	-65.100
Nedskrivninger 31. december 2016	-260.225	-254.666
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	6.166.160	5.990.367
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	0	279.517
Resultatandel	<u>463.636</u>	<u>-279.517</u>
	<u>463.636</u>	<u>0</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	12.852.658	11.957.255
Årets overførte overskud eller underskud	<u>202.654</u>	<u>895.403</u>
	<u>13.055.312</u>	<u>12.852.658</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	101.200	99.800
Udloddet udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>

7. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.